
Piła: Parking w rejonie ulic Salezja ńska - Al. Wojska Polskiego w Pile  

Numer ogłoszenia: 407496 - 2012; data zamieszczenia : 19.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 364770 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, faks 067 

2123566. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Parking w rejonie ulic Salezjańska - Al. Wojska 

Polskiego w Pile. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje: Budowa parkingu na całej 

powierzchni działki nr 1275 zlokalizowanej w rejonie ulic Salezjańska-Al. Wojska Polskiego w Pile wraz ze 

zjazdem od strony ulicy Salezjańskiej, oświetleniem i odwodnieniem. Powierzchnia parkingu ogółem wynosi 

1897m2 w tym: powierzchnia dróg manewrowych 884mkw; powierzchnia parkingów obejmująca miejsca 

postojowe o wym. 2,50x5,00 m, w ilości 63 stanowisk oraz 4 dla osób niepełnosprawnych 3,60x5,00m 873mkw; 

powierzchnia zjazdów 27mkw; powierzchnia chodników 108mkw. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.22.33.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  02. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

TECHBUD JK Sp. z o.o., ul. Bogusławskiego 42, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 482437,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  590798,30 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 387314,58 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 590798,30 

Waluta:  PLN. 


